miesiącu, jest dziecko przyjęte i ujęte w ewidencji w danym miesiącu kalendarzowym, a także dziecko, które 

zostało skreślone z ewidencji w danym miesiącu niezależnie od liczby dni w których korzystało z opieki 

Żłobków Miejskich. 

§ 2. Koszt pobytu dziecka w Żłobkach Miejskich wynosi 1.500,00 (słownie: jeden tysiąc pięćset) zł 

miesięcznie i jest ponoszony bezpośrednio przez rodziców dziecka, przy czym pobyt dziecka odbywa się na 

podstawie odrębnej umowy, zawartej przez rodziców z właściwym Żłobkiem Miejskim. 

§ 3. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas od 1 kwietnia 2025 r.